

HEART SHAPED CHOCOLATE PUFF



Qualitative Composition

Wheat flour, vegetable fat (vegetable fats and oils, emulsifier: mono and diglycerides of fatty acids from vegetable and soya lecithin, acidulant citric acid, preservatives: sorbic acid, antioxidants tocopherol extract and ascorbyl palmitate, coloring: beta-carotene), chocolate frosting (defatted cocoa powder and whey), sugar (fructose and sucrose), salt, butter and vanilla flavour.

Barcode

8437005628977

Units/Box

15 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Sesame seeds.

Egg.

Packaging

Transparent blister 300 gr.